お客さま各位
令和 6 年 3 月 18 日

                                                          富士宮信用金庫

「外貨宅配サービス」および「外貨郵送買取サービス」の提供開始について

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
令和 6 年 3 月 18 日より、トラベレックスジャパン㈱による「外貨宅配サービス」

および「外貨郵送買取サービス」の提供を開始致しました。
 各サービス概要のご確認や、サービスをご希望されるお客さまは、当金庫ホーム

ページ画面（外貨宅配サービス・外貨郵送買取サービス）よりご利用下さい。

                                以 上

本件につきましてご不明な点等がございましたら、当金庫企画部経理課まで
お問い合わせください。                電話番号 0544-23-3115

https://www.miyashin.co.jp

https://www.miyashin.co.jp/